
ATATÜRKÜN OĞULLARI PİÇ Mİ? TANRI MI? FETÖNÜN 
BEYİN İMAMI  MI? EVLİYA MI? KARARI SİZ VERİN. TÜRK 
DİL KURUMU SÖZLÜĞÜ SİZE YARDIMCI OLACAKTIR.

LATİFE HANIM. Hiç kimse ona Latife Atatürk demedi.  Veya 
Atatürk’ün oğlunun anası Fikriye’ye Fikriye Atatürk demedi.
Soyadı kanunu çıkmadan boşanmıştı Latife Hanım. Kanunla
Atatürk soyadını başkalarının alması yasaklanmıştı. Oğluna
da Atatürk soyadını vermemişler. Atatür demişler. Atatürk 
yakınlarının soyadlarını da kendisi verdi. Bu soyadları da 
şifahen başkalarının almasını yasakladı. İnönü, Özalp, 
Orbay gibi… Atatürk soyadının başkalarının taşımasında ne
sakınca vardı. Günah mıydı, ayıpmıydı, yoksa ülkeyi 
felakete sürükliyecek bir şeydi de, bu felaketi önlemek için 
yasamı çıkarıldı.

Ben Latife hanımı hep Osmanlı mirası olarak 
gördüm. Güzel, akıllı ve Osmanlı geleneğini yaşayan bir 
kadındı.  Adeta Osmanlının rengi, asaleti üzerine sinmişti. 
O da inandı, tapınakçı şeytanların tezgahına, kurtuluş 
senaryosuna. Sorbon üniversitesinde eğitimini terk edip 
geldi. Atatürk ile evlendi. 
           Tapınakçı Yahudiler Osmanlı devletinin 1909 da ele 
geçirdiler. Ama sosyal yapısı hala dimdik ayakta idi. 
Osmanlı ruhu, kişiliği, geleneği, hoşgörüsü, zenginliği hala 
yaşıyordu. Bu sosyal yapıyı ancak on iki yıl süren savaş 
maskeli soykırımla yıkabildiler. 

Latife hanımda bu yıkımın bir parçasıdır. Belki de en 
hüzünlü olanıdır. Latife hanım Galata’dan Uşak’a gelip 
yerleşen Yahudi sebatayist Uşakizadelerin kızıdır. 
Avrupa’da tahsil gören bazı gizli Yahudi çocuklarının 
Türkiye’deki misyoner Yahudi özel mekteplerinde 
okuyanlardan daha dengeli ve satanist kültüre mesafeli 
yetiştiğini görürüz.

Latife hanımın Amcası Halit ziya Uşaklıgil, İzmir 
Fransız tapınakçı Yahudi mektebinde hahamlar bölümünde 
okumuş tam bir tapınakçı idi… Latife Sorbon 
üniversitesinde üç yıl okumuştu. Dekolte kıyafetleri vardı. 
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Çankaya köşküne gelin gidince Çarşaf giymeyi tercih etti.   
O yıllar müslümanlar mağdur ve ezikti. Onlara 

saygının sembolü çarşaf giydi. Osmanlı ruhu bazen 
yabancı misyoner yahudi mekteplerine baskın 
gelebiliyordu. Aslında çarşaf Müslümanlarda yoktu. 
Hıristiyan hanımlarda icat edilmişti.  Sultan Abdulhamit 
yayınladığı fermanda “çarşaf denilen ucube kıyafeti 
Müslüman hanımlarının giymesini men ederim” demişti. 
Birinci dünya savaşı kurtuluş savaşı denilen soykırımların 
getirdiği yokluk, eziklik, acı, elem, psikolojik çöküntü 
Müslümanların içe kapanmasına neden oldu. Çarşaf 
giymiye başladılar. Bu haleti ruhiye cumhuriyet döneminde 
de devam etti. Yahudi kabalist Kemalistler bu kapanışı, 
baskı ve sindirmek için bahane olarak kullandılar.

Atatürk hiç Osmanlı olmadı. Atatükün Osmanlıya 
karşıtlığı ilkokulda başlar. Mustafa’yı annesi Müslüman 
devlet okuluna kaydeder. Fatma sultan ilkokulu. Okulun 
mızıka takımı gelir Atatürk’ü okula götürür. Atatürk 
Müslüman çocuklarının içinde uyum sağlayamaz, ayrı 
düşer. Bu uyumsuzluk sonucu, Yahudi üvey babası Ali Rıza
Mustafa’yı devlet ilkokulundan alır. Haham Şimon Zwy’nin 
tarikat okuluna kaydeder. Mustafanın Osmanlı devlet 
ilkokulunda uyumsuzluğunun  nedeni; Ali Rıza ilkokula 
başlamadan bir yıl önce, Karaylı bir haham tutarak 
Mustafa’ya Yahudi din eğitimi vermesini sağladı. Atatürk’ün
annesi ile ayrılığı bu noktada başlar. Atatürk 
Cumhurbaşkanı olarak eskişehir’de iken annesi Zübeyde 
izmirde ölür. Eskişehirden izmire annesinin cenazesine 
titmedi. Annesi ağır hasta iken de Zübeyde hanıma üvey 
kızına eşi Ragıp beyin kızı baktı. Masonkik kültür ve 
hiyerarşi Atatürk’ün annesini ve oğullarını Ankara’ya 
kabulünü engelledi. Yıllar sonra masonların yönetip 
yönlendirdiği FETÖ hareketinde de tam bir masonik 
hiyerarşi vardır. Üyelerin, özellikle Müslüman tabanın,  aile 
ve arkadaş bağları zayıf ve sahtedir. Aidiyet ve enaniyet 
üslerine ve cemaatlerinedir. Cemaate olan bu bağlılık; 
beyin ve irade teslimiyeti masonlara bağlanır. Türkiye’de ki 
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cemaat ve tarikatlerin teslimiyet, tevekkel ve akademik 
düşünme yasağı temel eğitim ilkelerindendir.
               Atatürk hiç Osmanlı olmadı, Olamazdı da... 
Osmanlıyı yıkan ittihatçılar Osmanlı olamazdı. Atatürk 
ittihatçı yahudi mason partisinin güzide evladı idi. daha 
birinci dünya soykırım operasyonu yıllarında dahi ona 
biçilen elbiseyi bilenler vardı. NAPOLYON diye 
çağırıyorlardı. Yıllar içinde Türkiye’nin Napolyon’u oldu. 
Birinci dünya savaşı soykırımını kahpeliği ve ihanetini 
tolere etmek ve Müslümanları boyunduruğa almak için 
Atatürk ve kurtuluş senaryoları üretildi….. 

Atatürk ve arkadaşları 1909 da Osmanlı 
devletini yıktılar. Aynı gün İstanbul’da müslümanlara 
soykırım yaptılar. Ama bununla yetinmediler savaş yalanı 
ile Anadolu’da Türk ve Kürt kanını ve ermeni kanını ve Rum
kanını imha ettiler. Ülkeyi üzerlerine tapuladılar.
                 Bununla da kalmadılar Müslümanların ve 
komşularının huzur ve güven kaynağı değerleri halifeliği, 
imaretleri, tekkeleri, zaviyeleri, cemaatleşmeyi, din eğitimini
ve din adamlarını imha ettiler. Bu adamları Osmanlı görmek
gafletten öte ihanet olur. 
             Atatürk’ün giydiği elbisenin dışında hiçbir yönü 
Osmanlı olmadı. 1909’dan sonra devletin Yahudi 
masonların eline geçmesi ile Alman yahudileri ittihatçıların 
göğüslerine tapınakçı Yahudi kabala haçı yerleştirdiler. 
Komutanların hemen hepsi müslümanlara, Türklere ve 
geleneğine düşman Yahudilerdi.  Ders kitaplarında dahi 
Atatürkün göğsünde haç vardır.

Mustafa Kemal, döneminin en ünlü hahamı  
Shimon Zwy’den beş yıl kabala dersi aldı. Yani ilkokulu 
hahamın sınıfında okudu. Kabala, tapınakçı Yahudilerin, 
pagan mason tarikatlarının kutsal din kitabıdır.

Tapınakçı kabalada alkol, uyuşturucu, kumar, ensest 
ilişkliler, terör, soykırım haktır hatta tarikatın şiarıdır. 
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           Mustafa kemal bir kabalist olarak gündüz uyur, gece 
yaşarmış. Alkol ve kumarı severdi. Bu durumdan latife 
hanım rahatsız olur. Atatürk’ün latife hanımın ikinci kuşak 
kuzeni Vedat’la dostluğu bardağı taşıran son damla olur ve 
boşanırlar.
              Museviler,  Rumlar, Ermeniler ve  Hıristiyanlar 
Müslümanlar gibi Osmanlının asli unsurları idi. Bu 
oluşumda İslam’ın rahmani esasları ve Türklerin atlı 
göçebe, hoşgörü ve tolerans geleneğinden kaynaklandı. Bu
durum tüm dünya Müslüman ve Hıristiyan ve rahmani 
kavimlerin örnek almaları gereken bir yapıdır. Aynı 
toleransı İslam yönetimlerinde, Endülüs’te de görürüz. Bu 
nedenlerdir ki Avrupalı Yahudiler ispanya Endülüs devleti 
ve sosyal yapısını cennet bilmişler buraya 
kümelenmişlerdi.

            Latife hanım Osmanlının dul kızıdır. Cumhuriyet kızı 
olmadı, olamadı. Savaşta yedi düvelle sinsice anlaşıp biz 
Müslümanları katlettiler. Bir gün öldük ama latife hanım 
ömür boyu her gün öldü. Sırları kalbinde gömülü kaldı. 
Cumhuriyetin tapınakçı ensest alkolik kumarbaz ve egemen
imanı onun hayat damarlarını kuruttu. Latife hanım sırların 
denizinde boyunduruğunda yaşadı. Bu makalede latife 
hanımın bu sır denizinden yeğenine verdiği bir tas sudan 
hareket ederek bazı bilgileri arz edeceğim.
                 Yıllarca okul kitaplarında ve hala, dürüstlüğün, 
yaratıcılığın, kurtarıcılığın, ahlakın, kahramanlığın, 
liderliğin, merhametin tanrısı olduğu ezberletilen Atatürk’ün
savaşla, barışla, merhametle, ahlakla, liderlik ve 
kahramanlıkla  ilgisi olmadığını belgeledik. Kurtuluş 
savaşının bir tezgâh olduğunu belgeledik. Birinci dünya 
savaşının Çanakkale’nin Sarıkamış’ın mason Yahudi 
komutanların emrinde Türk, Kürt, Müslüman kanına 
uygulanmış bir soykırım olduğunu belgeledik. Ama 
bulgular ve bilgiler kitlelere inmedi. Bilinç kazanmadı. Bu 
bilgilerin kitlelere inmesi,  Türkiye’de dananın kuyruğunun 
koptuğu gün olacaktır.
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             Atatürk, Fransız ihtilalı ile gelişen tapınakçı kabalist 
Yahudi siyasi doktrinlerine ve teamüllerine göre yaşadı ve 
yönetildi.  Tapınakçı yahudi siyaset anlayışında iki yönetici 
vardır. Biri görünen, şişen ve yönetilen. Diğeri gizli, 
yöneten ve güç sahibi olanlardır. 

Tapınakçı siyasetinde, EN BÜYÜK YÖNETİCİLER 
EN ÇOK YÖNETİLENLERDİR. Bu kural dünyanın hiçbir 
yerinde değişmedi. Mustafa kemali kuşatan mason tarikatı 
ve hahamlar ordusu bu etki ve kontrolü hiç elden 
bırakmadılar. Geri planda kalan ve gerçek yöneticiler 
kendilerini maskeler, söylemler ve terimlerle gizlerler. 
Gizlilik her iki yönetici kademesinde de temel savunma 
enstrümanı ve siperidir.
                Doksan yıldır Müslüman Türkler Atatürk’ü 
zikretmek ve ezberlemeyi bilim ve eğitim olarak bildiler. Bu 
zikirde Atatürk’ün gizli ve gerçek yönü hiçbir zaman 
ezberletilmedi, öğretilmedi. Hep yalan, yanlış ve olmayan 
yönleri ezberletildi.
         Hiçbir ders kitabında Yahudi olduğu yazmadı, Türk 
olduğu yazdı.
          Devlet okulunda okuduğu yazdı. Oysa devlet okulunu
terk edip Yahudi tarikat okulunda okudu
           Çanakkale’de tam bir komuta yetersizliği gösterdi. 
Komuta ettiği taburda kendi dışındaki tüm erat şehit oldu. 
Kemalist Yalçın Küçük SIRLAR adlı kitabında Atatürkün 
Çanakkale’de yedek kuvvetler komutanı olduğunu 
savaşmadığını. Çanakkalede arıburnu, conkbayırı 
hikayelerinin 1940 dan sonra üretildiğini, m. Kemalin 
çanakkalede kahramanlık iddiasının da olmadığını yazar.
               Sakarya komplo ve sendromunda yunanlılara nihai
darbe indirilecek anda orduyu geri çekmesi askeri 
becerisiliğinin ötesinde ihanete varan bir davranış 
olduğunu cepede doktorluk yapan Dr. Rıza Nur’dan 
öğreniyoruz.

                İttihatçı sözde kuvayı milliyeci mason 
komutan ve siyasiler Büyük taarruz denilen kurgu ve planı 
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yunanlı komutan ve siyasilerle beraber yürüttüler. Büyük 
taarruz denilen kurguda rus Yahudilerin uyduruktan 
eğittikleri ve yönetikleri yeşil ordu, komunist ordu ve 
Bolşevik ordusu askerden kaçan, cephe gerisinde ermeni 
ve türkü katletmekten başka hiçbir iş yapmamış 
Yahudilerden oluşuyordu. Bu senaryoda atatürkün 
çadırında gazeteci kılığında Amerikalı ajan orospu Evelyn 
Anderson Barrett vardı. (bak Yalçın Küçük. Atatürkün 
ondokuz kadını.)
              Samsuna çıkışını dünya Yahudiliği için İngiliz 
tapınakçıların talimatı ile yaptı, amaç Türk erkeklerini 
Kafkasya seferine çıkarıp geride kalan Türk kadın yaşlı ve 
çocukları topyekun imha operasyonunu gerçekleştirmek 
idi. Türkleri topyekun Anadolu’da imha projesinin 
başlangıcı samsuna çıkışı Türklerin kurtuluş hareketi yalanı
ile beyinlere kazıdırlar.
                Samsuna çıkıp yedi düvele karşı savaştığı iddia 
edilen Atatürk ve Yahudi arkadaşları heyet korkudan 
Samsunda İngiliz Fransız işgal güçlerinin karargahının 
karşısındaki evde konakladılar.
                    Samsun ve Ankara İngilizler işgal etmişti bu 
işgal kuvvetlerinin desteği ve koruması altında Türkler 
dağlara Rumlar Yunanistan’a sürüldü toprakları Yahudilere 
tapulandı. Adına da kurtuluş savaşı dediler. ardından 
Türkiye cumhuriyeti mason tarikat devleti kuruldu ve 
Türkler köleleştiler. Doksan yıl terör, darbe, açlık, cinnet, 
beyin ve irade imhası, taassup la terbiye edilerek 
boyunduruk altında tutuldular. Müslümanların doksan yılı, 
Atatürk’ün yaratıcılık, dürüstlük, dahilik, merhamet 
sıfatlarını ezberlemekle geçti.
           Kemalistler Atatürkün yapay yüzünü ezberletmek ve 
mankurt Müslümanların beynine kazımak için binlerce kitap
yazdılar. Bu kitapların Müslümanların beyinlerine ve ruhuna
kazıdığı prangaları sökmek, karşı ve doğru kitaplar yazmak,
belgeseler üretmekle mümkün olacaktır.
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                    Atatürk 1908’de Fikriye’den bir çocuk 
peydahlar. Fikriye Atatürk’ün son üvey babası Ragıp beyin 
yeğenidir. Fikriye hanım, yıllar sonra cumhurbaşkanı olan 
ve Çankaya’ya taşınan Atatürk’ün kapısını çalar. Atatürk’ün
eşi olduğunu söyler. İçeri almazlar. Latife ile evlidir. 
Fikriye’nin bir gün sonra Çankaya yokuşunda cesedi 
bulunur. Mezarı hala kayıptır. Kripto deşifrecilerden Yalçın 
Küçük “fikriye anamız” derken ne demek istediğini 
anlamamıştım. Meğer Fikriye anne imiş.  Fikriye’nin 1908’de
Atatürk’ten olma bir çocuğu doğmuş. Adını Abdurrahim 
koymuşlar.

Fikriye’nin hazin hikayesi, acaba kabalada nasıl 
yerini buldu. Kabalada evli kadını ayartıp ilişkiye girmek 
sevap. Atatürk’ün hocası şemsi efendi hatıratında 300 kez 
evlendiğini söylüyor. 

      Kabalanın sekiz yüz yıl önceki yorumunda 
tapınakçı masonlar gayrı meşru çocukları kutsar ve 
önemserler. Babanın kimliği önemli değildir. Anne soyun 
devamında önemlidir. Bu öğreti ile kuzu bayramı yani mum 
söndü geleneğini geliştirdiler. 
 Atatürk’ün 1912’de Tarabya’da bir kerhane 
çalıştırıcısı orospudan bir çocuğu olur. Latife hanımın 
yeğeni bu oluşumu Atatürk’e yakıştırmadıkları için 
kitaplarına almadıklarını söylediler. 
               Doğan çocuğun adını abdurrahman koyarlar. 1934 
de soyadı kanunu çıkınca ATATÜR (K) soyadını alır.

 Aburrahmanın  ABD’ye yerleşmesi sağlanır. 
Amerika’da tüm kapılar Abdurrahman için açılır. Gün gelir 
Abdurrahman dünya çapında bir tarikat kurucusu ve şeyhi 
olacaktır. Abdurrahman günümüzde dünyayı ve Türkiye’yi 
kuşatan yeşil kuşak hareketlerine rengini ve mayasını verir.
Yeşil kuşak (GREEN MİLES)

ABDURRAHMAN GİRAY ATATÜR(K) 2013 de ölü. 
Cenazesi kartal soğanlı camiden kaldırıldı. Pendikte yayalar
mezarlığına gömüldü.  

7



Adurrahman kendini anlatırken Selanikli safarat 
Yahudi’si olduğunu söyler. Günümüzde Abdurrahman giray
Atatür’ü tanıtan bazı internet siteleri engelli. Bir tanesi açık 
ona da girmek için üye olmak gerekiyor. 

Hayatının önemli bir kısmı Amerika’da geçti. Bir 
ara Ortadoğu teknik üniversitesinde hocalık yaptı. 

Abdurrahman Müslüman ismi bazı Müslüman ismi de 
İbranilerde var. İkinci ismi Giray hazar Türk ismi hatta 
ünvanı. Giray adı Müslüman hazarlarda ve Yahudi 
hazarlarda da var. Buradan biz Atatürk’ün oğlunun hazar 
kökenli olduğunun ip ucunu görüyoruz. 

Atatürk kafatası olarak tam bir Hazardır. 
Antropolojik olarak Hazardır. Yukarda fotoğrafta Amerikalı 
eşkanaz hazar Yahudi senator A. Willims Robertson  
Atatürk’e ne kadar benzediği bir örnektir. Lenin’in gençliği, 
Deniz Baykal’ın gençliğini, Dengir Mir Mehmet Fırat ve 
George Soroz’un fotoğraflarını bir araya getirirseniz ortak 
Hazar kafa yapısını görürsünüz. 

Atatürk’ün hocası haham Shimon Zwy nin torunu 
İsrail’de ilahiyat okuyan haham Ilgaz Zorlu Abdurrahman 
Giray Atatür’ün, Atatürk’ün annesi Zübeyde hanımın 
ailesine dayandığını söyler. Abdurrahman’ın annesi 
Tarabya’da bir bar kerhane çalışanı ve çalıştıranı kadınla bir
akrabalık bağlarını ve derecesiniz bilmiyoruz. İddia sahibi 
bursa Uludağ üniversitesi öğretim üyesi haham Ilgaz 
zorluya ait. Ilgaz zorlu iyi bir Musevi. Müslüman dostudur.   

           Abdurrahman Atatür Amerika’da gazetecilik okudu. 
Türkiye’deki tüm gizli Yahudiler gibi onun da ABD ve batı 
ülkelerinde ömür boyu vizesi vardır. ABD’ye yerleşir. 
Abdurrahman babası Atatürk gibi çok iyi kabala eğitimi 
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aldı. Kabala eğitimi alanların haleti ruhiyesi mutad ve 
bellidir; Halisinasyon, reenkarnasyon, sınırsız seks 
özgürlüğü, uzaylılardan alınan haber ortak paydalarıdır. 
Abdurrahman’ı tanımadan önce kabalacı Yahudiler iman 
esasları hakkında kısa bir bilgi verelim. 

Irkçı Yahudilerin din kitabı Kabalaya göre Yahudi 
ırkı tanrının nüfuz ettiği üstün ırktır. Bu nedenle Yahudiler 
tanrıdır. Yahudi haham ve kabala eğitimi almış üst derece 
üyeleri, kabalayı yorumlama hakkına sahip  tanrılardır. Bu 
hahamların yorumları ilahi kelamdır. Soykırım ve terör, 
Kabala’ya göre, yahudi ırkının yahudi olmayanlara yani 
goyimlere uyguladığı haktır. Tanrı Yahudilerin kullarını itlaf 
etme hakkı vardır.
           Abdurrahman’a Amerika’da 1984 de geceleri vahiy 
gelmiye başlar. Ruhu ve duyguları kabala öğretileri ile dolu 
olan Abdurranman geceleri bu öğretilerin ifrata varan 
halüsinasyon ve hayaletini görür. Uyanır sözde kendine 
gelen vahiyleri kaleme alır. İN HİS NAME adlı kitabında 
vahiylerini toplar. Peygamberliğini ilan eder. Yeşil yol 
tarikatını kurar. Almanya’da kurulan yeşiller partisi bu 
tarikatın siyasi uzantısıdır. Bu partinin kurulmasında Giray 
Atatür bizzat çalışır. Yeşiller partisinden bir karının Roth 
sürekli Türkiye’ye gelmesi ve ilgilenmesinin arkasında 
Abdurrahman’ın katkılarımı var bilmiyoruz. 

    Atatürk’ün oğlu Atatür Müslümanlar ve hristiyanlar 
nezdinde Mesih diye tanıtılır. Ama kabalacı Yahudiler 
nezdinde babası gibi o da tanrı ve peygamberdir. 

Kabalada tüm firavunlar tanrıdır. Tüm firavunlar 
peygamber tüm peygamberler firavun yani tanrıdır. 

Atatür 1990 da vahiy kitabı İN HİS NAME de  
“Seksten doğacak kıskançlık, hayvanlara terk edilmiş bir 
içgüdüdür; bilimsel mantığın önderliğini kabul eden 21. 
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yüzyıl insanına yakışmaz” der.  Hıristiyanlık, İslam ve 
Yahudilik gibi dinlere de eleştiri getirir. Ona göre bu 
dinlerin içi boşaldı. "Tek çözüm, Yeşil Yol tarikatında 
birleşmek" diyor. Bu doktirin bize “dinler arası diyalog” 
diye yansıdı.

        Yeşil Yol tarikatının kurucusu Sabetayist Giray Atatür, 
“sınırsız seksi” savunuyor. Kedisine gelen vahiylerde HZ. 
Musa’nın on emrine ek bir emri daha olduğunu söyler. Bu 
emir. “komşularınızla her şeyinizi paylaşınız” emri 
olduğunu söyler. Buna göre kocası ölen, şehit düşen veya 
kaza geçirip ölen bir şahsın veya hastalanan bir hastanın 
hanımına karşı komşularının sorumlulukları ve görevi 
vardır. Bu sorumluluk kadının cinsel ihtiyacını gidermek 
olarak tanımlar. Dul kadının seks ihtiyacının komşularınca 
giderilmesini sosyal denge ve mevcut dinlerin eksiğini 
tamamlayan bir vahiy olarak niteler.  

Kabalist Kemalistler imam terimini FETÖ 
organizasyonunda kullandılar. Bundan önce 
abdurrahmanın kitabında kullandığını görürüz. 
Abdurrahman dul kadının seks ihtiyacının karşılanması 
hizmetinin imamın koordinesinde yapılmasını önerir. dul 
kadının sex ihtiyacının komşularınca giderilmesini liberal 
ve akılcı toplumun gereği olarak anlatır.
Abdurrahman Giray Atatür(k) kitabında bu olayı 
DUL KOMŞUYA SEKS YARDIMI başlığı altında anlatıyor. Bu
yardım görevini  imamlara veriyor.  İMAMLAR, kocasının 
ölmesi ile yalnız kalan kadınının seks ihtiyacının 
karşılamasını organize etmesinden bahseder. Böylece dul 
kadının seks dürtüsü ile cemaat dışı bir erkekle ilişki 
kurmasına engel olunur der.

Bu nasıl Türklük bu nasıl Müslümanlık babası 
Atatürk Türklerin atası!!!!. Müslümanların kurtarıcısı!! Ölen 
komşunun hanımına komşuların tecavüz ederek onu 
koruma altına almaları. Ne Türk geleneğinde var nede İslam
içtihadında var. 
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Yahudi olduğunu bağıran Abdurrahman’ın 
cenazesi camiden kalktı. Cami, gizli Yahudilerin, öldükten 
sonra kimliklerini gizlendiği, aklanıp paklandığı 
Müslümanlaştığı mekân mı oluyor?
    
              Atatürk’ün oğlu Abdurrahman hakkındaki bilgi 
veren bir site üyeliğe ve belli şahıslara açık,  bazı siteler 
tamamen yasaklı. (http://213.14.227.50/landpage?
ms=http://www.acikistihbarat.com/Dosyalar/arsivlendi-
buyuk-mason-mahfili-180705.txt
http://www.candundar.com.tr/m/index.php?Did=5311)
            Araştırmacı yazar haham Ilgaz Zorlu’nun aşağıdaki 
sözlerinden bir şey anladınız mı?
         “Şimdi bazı konuşmalardan alıntıyla devam 
edelim. Bir ‘Atatür’ ailesi var. Bu ailenin Bülbülderesi 
Mezarlığı’nda Karakaş’lar bölümünde mezarları, mezar 
taşları var. Aileden henüz bir kişiyle konuşabildim. 
Dolayısıyla kesin konuşamam. Yalnız, Ahmet Emin 
Yalman’ın Mustafa Kemal’le 1927’de yaptığı röportajda, 
Yalman şunu söylüyordu “Sizin hayatınızı etkileyen iki 
öğretmen var. Biri benim babam, öteki de Şemsi 
Efendi’ydi.” Şemsi Efendi, benim büyükbabamın 
büyükbabasıdır. Atatürk’ün ilk öğretmeni Şemsi Efendi bir 
hahamdır ve benim ailem de 17 kuşak boyunca bir haham 
ailesi olarak gelmektedir. Bu arada, Ahmet Emin Yalman da
Sabetaycıdır. Atatürk’ün Sabetaycı olup olmaması önemli 
değil ama şu bir gerçek ki Atatürk, Sabetaycı kültürün 
içinde yer almış bir insandı” 
http://ahmetdursun374.blogcu.com/mustafa-kemal-sabetay-
mi/6997505

Dünya Yahudiliği doksanlı yıllardan sonra dünya 
milletlerinin beyinlerini iksirleme, kontrol etme, meşgul 
etme yolunda yeni metod ve terimler geliştirdi. Soğuk 
savaşın son bulmasıyla kırım, terör ve getirilerinin azalması
dünya mason tarikatlarını yeni yöntemleri devreye 
sokmalarına neden oldu. Bu metod ve terimlerden biride 
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YEŞİL KUŞAK (gren miles) hareketidir. Bu projenin 
mimarları CİA ve mossad ve ona bağlı istihbarat örgütleri 
oldu. Yeşil kuşağa yeşil kimliğini veren Atatürk’ün oğlu 
Abdurrahman giray Atatür’ün kurduğu yeşil yol tarikatıdır. 
Yeşil yol tarikatı green miles’a sadece adını vermedi. 
Doktirin (iman) esaslarını da belirledi. 

               Yeşil kuşak hareketinin dünyada çok örnek ve 
mekanları var. Müslümanlar için Kesnizani, FETÖ hareketi, 
Dünya Kardeşliği Cemaati, Budistler için moon tarikatı 
Hıristiyanlar için yahova şahitleri, opus die tarikatlarına güç
ve destek verdiler. 
               Atatür’ün doktirin kitabı İN HİS NAME’de dinlerin 
hepsini kucaklayan kapsayan ve boşluğunu dolduran 
doktrinden bahseder. Abdurrahmanın kurduğu Yeşil yol 
tarikatı var olan kabalist tarikat ve cemaatlere yeni bir 
dinamo ve katkı sundu. Bu durumda Atatürk’ün oğlu A. 
Giray Atatür Fetö imamlarının beyin imamıdır. Bu konu 
hakkında geniş ve detaylı bir makale hazırlanacaktır. 
Müslümanlar fetö veya benzeri cemaat ve tarikatlarda 
sadece iradeleri ve beyinleri iğdiş edilmediler. Aidiyet ve 
enaniyetle terbiye edilmediler. Bunlara ek olarak Kabaladan
gizli öğretiler ve masonik hiyerarşi de şırınga edildi.
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